

**Masuri profilactice de mentinere
a versantului pe teritoriul
destinat de Manastirea Sf.Femei
mironosite Marta si Maria in
hotarele administrativ-teritoriale
din s.Hagimus r-nul Causeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1
Retea de drenare D 7

Valoarea de deviz 96 711,41 lei

Intocmit in prețuri curente 14.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	0,750	1 050,00	787,50
2	TsC03B2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuaiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	2,580	1 792,05	4 623,50
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	7,000	178,17	1 247,19
4	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II	100 m3	2,650	660,00	1 749,00
5	TsC20A1	Sapatura mecanica in profile mixte, executata cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP,	100 m3	0,750	795,33	596,50

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m si imprastierea lui, in teren catg. I sau II				
6	TsF01E	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 4,01...6 m, intre dulapi 0,00...0,20 m montarea panourilor 12 buc - plansa 7, 8; profil D 7	m2	106,740	107,31	11 454,00
7	TsF01C	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 2,01...4 m, intre dulapi 0,00...0,20 m montare a panourilor 4 buc plansa 6,8; profil D 7	m2	62,240	73,40	4 568,12
8	TsF01E	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 4,01...6 m, intre dulapi 0,00...0,20 m (Permutarea panourilor)	m2	106,740	39,79	4 246,72
9	TsF01C	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 2,01...4 m, intre dulapi 0,00...0,20 m (Permutarea panourilor)	m2	62,240	33,44	2 081,47
10	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 150 mm tub de drenaj din plastic	m	42,200	133,72	5 642,79
11		Sirma zincata d=3, 0 mm	kg	2,240	30,00	67,20
12	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	1,900	2 010,79	3 820,51

1	2	3	4	5	6	7
13		Element circular prefabricat pentru camine KI 10-9	buc	6,000	520,00	3 120,00
14		Element circular prefabricat pentru camine KI 10-3	buc	1,000	440,00	440,00
15		Placi prefabricate pentru camine KI 10	buc	1,000	650,00	650,00
16		Placi prefabricate pentru camine KI 11-10-1	buc	2,000	470,00	940,00
17	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B capae C)B125) - K2-60	buc	1,000	1 275,95	1 275,95
18	AcF02A	Scara cu vanguri din otel lat de 50x10 mm si trepte din otel-beton cu Dn=20 mm, pentru acces in camine din tuburi din beton	m	6,000	321,26	1 927,56
19	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	0,600	81,60	48,96
20	AcF03B	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu pietris margaritar	m3	29,000	233,51	6 771,82
21	IfF33A2	Filtru din material textil netesut sintetic filtrant la drenuri cu sau fara sprijiniri, adincime 5 m	m2	68,000	68,59	4 664,38
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				60 723,17 18 055,73

		Total	lei	60 723,17
		Asigurarea sociala	24,00 %	4 333,38
		Cheltueli de transport	4,00 %	1 346,06
		Total	100,00 +	66 402,61
		Cheltueli de regie	14,50 %	9 628,38
		Total	100,00 +	76 030,99
		Beneficiu de deviz	6,00 %	4 561,85
		Total	100,00 +	80 592,84
		TVA	20,00 %	16 118,57

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz: Inclusiv salariu				96 711,41

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Masuri profilactice de mentinere
a versantului pe teritoriul
destinat de Manastirea Sf.Femei
mironosite Marta si Maria in
hotarele administrativ-teritoriale
din s.Hagimus r-nul Causeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1
Retea de drenare D 7**

Valoarea de deviz 96 711,41 lei

Intocmit in prețuri curente 14.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,040	57,66	117,626
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	219,500	57,66	12 656,370
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	5,648	57,66	325,663
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	31,109	57,66	1 793,745
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,660	57,66	38,056
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,630	57,66	1 247,186
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,904	57,66	455,745
8.	9312040019600	Sapator	h-om	24,650	57,66	1 421,319
		Total manopera				18 055,73

Materiale:

1.	1125478	Sirma zincata d=3, 0 mm	kg	2,240	30,00	67,200
2.	122547	Element circular prefabricat pentru camine KII	buc	6,000	520,00	3 120,000

		10-9				
3.	1225472	Element circular prefabricat pentru camineKII 10-3	buc	1,000	440,00	440,000
4.	1225473	Placi prefabricate pentru camine KII/I 10	buc	1,000	650,00	650,000
5.	1225474	Placi prefabricate pentru camine KII/II1-10-1	buc	2,000	470,00	940,000
6.	1421102200226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	29,725	180,00	5 350,500
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,370	120,00	44,400
8.	1711217329881	Material textil netesut sintetic netezin latime 1,5 m	m	54,672	80,00	4 373,760
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	35,00	1,050
10.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,249	100,00	24,900
11.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	1,158	8 000,00	9 264,000
12.	2320166200676	White spirit	kg	0,060	27,00	1,620
13.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,102	40,00	4,080
14.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,062	40,00	2,480
15.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,030	15,00	0,450
16.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,066	13,00	0,858
17.	25137366017001	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate d 150 mm	buc	4,877	12,00	58,524
18.	25212167005001	Teava din PVC d 150 mm	m	44,107	110,00	4 851,770
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	18,600	1,65	30,690
20.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1,531	1,65	2,526
21.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,784	1 100,00	862,400
22.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,147	800,00	117,600
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,120	3,00	0,360
24.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,408	30,00	12,240
25.	2811236305660	Scara vang.otel lat, trepte otel rot.d 20 mm pt.camin viz	kg	90,000	20,00	1 800,000
26.	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,561	90,00	50,490
27.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	6,324	60,00	379,440
28.	28752742000001	Capac cu rama capae C)B125) - K2-60	buc	1,000	1 200,00	1 200,000
29.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,006	12,00	0,072
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,013	12,00	0,156
		Total materiale de construcții				33 651,57

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	6,605	700,00	4 623,500
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	5,073	500,00	2 536,500
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,193	500,00	596,500
4.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,042	60,00	2,520
5.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,591	350,00	1 256,850
		Total utilaje de construcții				9 015,87

Total	lei	60 723,17
Asigurarea sociala	24,00 %	4 333,38
Cheltueli de transport	4,00 %	1 346,06
Total	100,00 +	66 402,61
Cheltueli de regie	14,50 %	9 628,38
Total	100,00 +	76 030,99
Beneficiu de deviz	6,00 %	4 561,85
Total	100,00 +	80 592,84

TVA	20,00 %	16 118,57
-----	---------	-----------

Total deviz: 96 711,41

Intocmit SRL Capital
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Masuri profilactice de mentinere a versantului pe teritoriul destinat de Manastirea Sf.Femei mironosite Marta si Maria in hotarele administrativ-teritoriale din s.Hagimus r-nul Causeni

Investitor Manastirea Sf.Femei mironosite Marta si Maria

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3			1 050,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	500,00	1 050,000
2	TsC03B2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 792,05
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,5600	700,00	1 792,054
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			178,17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	178,169
4	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II	100 m3			660,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3200	500,00	660,000
5	TsC20A1	Sapatura mecanica in profile mixte, executata cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m si imprastierea lui, in teren catg. I sau II	100 m3			795,33
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5900	500,00	795,333
6	TsF01E	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 4,01...6 m, intre dulapi 0,00...0,20 m montarea panourilor 12 buc - plansa 7, 8; profil D 7	m2			107,31

1	2	3	4	5	6	7
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,6900	57,66	39,786
	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,0035	90,00	0,315
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,0081	8 000,00	64,830
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0396	60,00	2,376
7	TsF01C	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 2,01...4 m, intre dulapi 0,00...0,20 m montare a panourilor 4 buc plansa 6,8; profil D 7	m2			73,40
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5800	57,66	33,443
	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,0030	90,00	0,270
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,0047	8 000,00	37,661
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0337	60,00	2,022
8	TsF01E	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 4,01...6 m, intre dulapi 0,00...0,20 m (Permutarea panourilor)	m2			39,79
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,6900	57,66	39,786
9	TsF01C	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 2,01...4 m, intre dulapi 0,00...0,20 m (Permutarea panourilor)	m2			33,44
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5800	57,66	33,443
10	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 150 mm tub de drenaj din plastic	m			133,72
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	57,66	17,298
	25212167005001	Teava din PVC d 150 mm	m	1,0400	110,00	114,971
	25137366017001	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate d 150 mm	buc	0,1150	12,00	1,387
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	60,00	0,060
11		Sirma zincata d=3, 0 mm	kg			30,00
	1125478	Sirma zincata d=3, 0 mm	kg	1,0000	30,00	30,000
12	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			2 010,79
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	57,66	559,878
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	57,66	239,866
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 100,00	453,895
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	100,00	13,105
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	800,00	61,895
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	120,00	19,326
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,65	1,329
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	350,00	661,500
13		Element circular prefabricat pentru camine KIQ 10-9	buc			520,00
	122547	Element circular prefabricat pentru camine KIQ 10-9	buc	1,0000	520,00	520,000
14		Element circular prefabricat pentru camine KIQ 10-3	buc			440,00
	1225472	Element circular prefabricat pentru camine KIQ 10-3	buc	1,0000	440,00	440,000
15		Placi prefabricate pentru camine KIQ 10	buc			650,00
	1225473	Placi prefabricate pentru camine KIQ 10	buc	1,0000	650,00	650,000
16		Placi prefabricate pentru camine KIQT1-10-1	buc			470,00
	1225474	Placi prefabricate pentru camine KIQT1-10-1	buc	1,0000	470,00	470,000
17	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B capae C)B125) - K2-60	buc			1 275,95
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	57,66	47,281
	28752742000001	Capac cu rama capae C)B125) - K2-60	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	1,65	22,275
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	120,00	6,240
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	12,00	0,156
18	AcF02A	Scara cu vanguri din otel lat de 50x10 mm si trepte din otel-beton cu Dn=20 mm, pentru acces in camine din tuburi din beton	m			321,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3400	57,66	19,604
	2811236305660	Scara vang.otel lat, trepte otel rot.d 20 mm pt.camin viz	kg	15,0000	20,00	300,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8500	1,65	1,403
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	120,00	0,240
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0010	12,00	0,012
19	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			81,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,427
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	40,00	4,133
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	13,00	1,430
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	15,00	0,750
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	40,00	6,800
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,00	0,600
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	35,00	1,750
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	27,00	2,700
20	AcF03B	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu pietris margaritar	m3			233,51
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8500	57,66	49,011
	1421102200226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	1,0250	180,00	184,500
21	Iff33A2	Filtru din material textil netesut sintetic filtrant la drenuri cu sau fara sprijiniri, adincime 5 m	m2			68,59
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,0710	57,66	4,094
	1711217329881	Material textil netesut sintetic netezin latime 1,5 m	m	0,8040	80,00	64,320
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0060	30,00	0,180

APROBAT:

Intocmit
SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

**Masuri profilactice de mentinere
a versantului pe teritoriul
destinat de Manastirea Sf.Femei
mironosite Marta si Maria in
hotarele administrativ-teritoriale
din s.Hagimus r-nul Causeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2
Retea de drenare D 8

Intocmit in prețuri curente 14.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	2,400	1 050,00	2 520,00
2	TsC03B2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	9,430	1 792,01	16 898,70
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	10,000	178,17	1 781,69
4	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II	100 m3	9,530	660,02	6 290,00
5	TsC20A1	Sapatura mecanica in profile mixte, executata cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m si imprastierea lui, in teren catg. I sau II	100 m3	2,400	795,00	1 908,00
6	TsF01E	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 4,01...6 m, intre dulapi 0,00...0,20 m (Permutarea panourilor) profil D 8	m2	593,100	39,79	23 596,72
7	TsF01C	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de	m2	119,460	73,30	8 756,87

1	2	3	4	5	6	7
		2,01...4 m, între dulapi 0,00...0,20 m profil D 8				
8	AcA08A	Montarea în pământ, în exteriorul clădirilor, a tevelor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, având diametrul de 150 mm tub de drenaj din plastic	m	135,000	133,72	18 051,79
9		Sirma zincată d=3, 0 mm	kg	7,170	30,00	215,10
10	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, în teren fără apă subterană	m3	6,300	2 011,11	12 670,01
11		Element circular prefabricat pentru camine KИ 10-9	buc	18,000	520,00	9 360,00
12		Element circular prefabricat pentru camine KИ 10-6	buc	3,000	440,00	1 320,00
13		Element circular prefabricat pentru camine KИ 10-3	buc	1,000	440,00	440,00
14		Placi prefabricate pentru camine KИД 10	buc	4,000	650,00	2 600,00
15		Placi prefabricate pentru camine KИП1-10-1	buc	7,000	470,00	3 290,00
16	AcE07C	Montarea capacelor din fontă sau fontă-beton fără piesă-suport, la caminele de vizitare ale instalațiilor de alimentare cu apă și canalizare, carosabil tip III A și B capae C)B125) - K2-60	buc	4,000	1 275,95	5 103,80
17	AcF02A	Scara cu vânguri din oțel lat de 50x10 mm și trepte din oțel-beton cu Dn=20 mm, pentru acces în camine din tuburi din beton	m	19,500	321,26	6 264,55
18	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe tencușiri metalice cu email alchidic în 2 straturi inclusiv grundul	m2	2,000	81,61	163,23
19	IfF32A	Element filtrant pentru drenuri agricole	m3	87,700	763,90	66 993,68
20	IfF33A2	Filtru din material textil netesut sintetic filtrant la drenuri cu sau fără sprijiniri, adâncime 5 m	m2	216,000	68,59	14 816,27

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				203 040,41 66 647,63

		Total	lei	203 040,41
		Asigurarea sociala	24,00 %	15 995,43
		Cheltueli de transport	4,00 %	3 447,34
		Total	100,00 +	222 483,18
		Cheltueli de regie	14,50 %	32 260,06
		Total	100,00 +	254 743,24
		Beneficiu de deviz	6,00 %	15 284,59
		Total	100,00 +	270 027,83
		TVA	20,00 %	54 005,57
		Total deviz: Inclusiv salariu		324 033,40

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Masuri profilactice de mentinere
a versantului pe teritoriul
destinat de Manastirea Sf.Femei
mironosite Marta si Maria in
hotarele administrativ-teritoriale
din s.Hagimus r-nul Causeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2

Retea de drenare D 8

Valoarea de deviz 324 033,40 lei

Intocmit in prețuri curente 14.05.2021

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,630	57,66	382,286
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	478,526	57,66	27 591,809
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	141,396	57,66	8 152,894
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	101,673	57,66	5 862,465
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,200	57,66	126,852
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,900	57,66	1 781,694
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	368,340	57,66	21 238,484
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	26,208	57,66	1 511,153
		Total manopera				66 647,63

Materiale:

1.	1125478	Sirma zincata d=3, 0 mm	kg	7,170	30,00	215,100
2.	122547	Element circular prefabricat pentru camine KII 10-9	buc	18,000	520,00	9 360,000
3.	1225472	Element circular prefabricat pentru camine KII 10-3	buc	1,000	440,00	440,000
4.	1225473	Placi prefabricate pentru camine KII/II 10	buc	4,000	650,00	2 600,000
5.	1225474	Placi prefabricate pentru camine KII/II1-10-1	buc	7,000	470,00	3 290,000
6.	1225476	Element circular prefabricat pentru camine KII 10-6	buc	3,000	440,00	1 320,000
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,262	120,00	151,440
8.	14213022004622	Material filtrant	m3	92,085	220,00	20 258,700
9.	1711217329881	Material textil netesut sintetic netezin latime 1,5 m	m	173,664	80,00	13 893,120
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,100	35,00	3,500
11.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,825	100,00	82,500
12.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,561	8 000,00	4 488,000
13.	2320166200676	White spirit	kg	0,200	27,00	5,400
14.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,340	40,00	13,600
15.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,208	40,00	8,320
16.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,100	15,00	1,500
17.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,220	13,00	2,860
18.	25137366017001	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate d 150 mm	buc	15,603	12,00	187,236
19.	25212167005001	Teava din PVC d 150 mm	m	141,102	110,00	15 521,220
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	70,575	1,65	116,449
21.	26511221004022	Ciment M-400	kg	5,075	1,65	8,374
22.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	2,601	1 100,00	2 861,100
23.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,488	800,00	390,400
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,400	3,00	1,200
25.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	1,296	30,00	38,880
26.	2811236305660	Scara vang.otel lat, trepte otel rot.d 20 mm pt.camin viz	kg	292,500	20,00	5 850,000
27.	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,358	90,00	32,220
28.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	4,026	60,00	241,560
29.	28752742000001	Capac cu rama capae C)B125) - K2-60	buc	4,000	1 200,00	4 800,000
30.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,019	12,00	0,228
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,052	12,00	0,624
		Total materiale de construcții				86 183,53

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic,	h-ut	24,141	700,00	16 898,700
----	---------------	--	------	--------	--------	------------

		0,40-0,70 mc				
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	17,620	500,00	8 810,000
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,816	500,00	1 908,000
4.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,135	60,00	8,100
5.	3410440005605	Tractor pe pneuri U-650 (65 cp) cu remorca de 3t	h-ut	61,390	300,00	18 417,000
6.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	11,907	350,00	4 167,450
		Total utilaje de constructii				50 209,25

Total	lei	203 040,41
Asigurarea sociala	24,00 %	15 995,43
Cheltueli de transport	4,00 %	3 447,34
Total	100,00 +	222 483,18
Cheltueli de regie	14,50 %	32 260,06
Total	100,00 +	254 743,24
Beneficiu de deviz	6,00 %	15 284,59
Total	100,00 +	270 027,83
TVA	20,00 %	54 005,57

Total deviz:

324 033,40

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Masuri profilactice de mentinere a versantului pe teritoriul destinat de Manastirea Sf.Femei mironosite Marta si Maria in hotarele administrativ-teritoriale din s.Hagimus r-nul Causeni

Investitor Manastirea Sf.Femei mironosite Marta si Maria

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3			1 050,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	500,00	1 050,000

1	2	3	4	5	6	7
2	TsC03B2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuaiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 792,01
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,5600	700,00	1 792,015
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			178,17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	178,169
4	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II	100 m3			660,02
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3200	500,00	660,021
5	TsC20A1	Sapatura mecanica in profile mixte, executata cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m si imprastierea lui, in teren catg. I sau II	100 m3			795,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5900	500,00	795,000
6	TsF01E	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 4,01...6 m, intre dulapi 0,00...0,20 m (Permutarea panourilor) profil D 8	m2			39,79
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,6900	57,66	39,785
7	TsF01C	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 2,01...4 m, intre dulapi 0,00...0,20 m profil D 8	m2			73,30
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5800	57,66	33,443
	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,0030	90,00	0,270
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,0047	8 000,00	37,569
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0337	60,00	2,022
8	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 150 mm tub de drenaj din plastic	m			133,72
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	57,66	17,298
	25212167005001	Teava din PVC d 150 mm	m	1,0400	110,00	114,972
	25137366017001	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate d 150 mm	buc	0,1150	12,00	1,387
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	60,00	0,060
9		Sirma zincata d=3, 0 mm	kg			30,00
	1125478	Sirma zincata d=3, 0 mm	kg	1,0000	30,00	30,000
10	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			2 011,11
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	57,66	559,879
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	57,66	239,866
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 100,00	454,143
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	100,00	13,095
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	800,00	61,968
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	120,00	19,333
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,65	1,329
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	350,00	661,500
11		Element circular prefabricat pentru camine KI 10-9	buc			520,00
	122547	Element circular prefabricat pentru camine KI 10-9	buc	1,0000	520,00	520,000
12		Element circular prefabricat pentru camine KI 10-6	buc			440,00
	1225476	Element circular prefabricat pentru camine KI 10-6	buc	1,0000	440,00	440,000
13		Element circular prefabricat pentru camine KI 10-3	buc			440,00

1	2	3	4	5	6	7
	1225472	Element circular prefabricat pentru camineKII 10-3	buc	1,0000	440,00	440,000
14		Placi prefabricate pentru camine KII 10	buc			650,00
	1225473	Placi prefabricate pentru camine KII 10	buc	1,0000	650,00	650,000
15		Placi prefabricate pentru camine KII 10-1	buc			470,00
	1225474	Placi prefabricate pentru camine KII 10-1	buc	1,0000	470,00	470,000
16	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B capae C)B125) - K2-60	buc			1 275,95
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	57,66	47,281
	28752742000001	Capac cu rama capae C)B125) - K2-60	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	1,65	22,275
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	120,00	6,240
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	12,00	0,156
17	AcF02A	Scara cu vanguri din otel lat de 50x10 mm si trepte din otel-beton cu Dn=20 mm, pentru acces in camine din tuburi din beton	m			321,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3400	57,66	19,604
	2811236305660	Scara vang.otel lat, trepte otel rot.d 20 mm pt.camin viz	kg	15,0000	20,00	300,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8500	1,65	1,403
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	120,00	0,240
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0010	12,00	0,012
18	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			81,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,426
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	40,00	4,160
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	13,00	1,430
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	15,00	0,750
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	40,00	6,800
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,00	0,600
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	35,00	1,750
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	27,00	2,700
19	Iff32A	Element filtrant pentru drenuri agricole	m3			763,90
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,4000	57,66	80,724
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2000	57,66	242,172
	14213022004622	Material filtrant	m3	1,0500	220,00	231,000
	3410440005605	Tractor pe pneuri U-650 (65 cp) cu remorca de 3t	h-ut	0,7000	300,00	210,000
20	Iff33A2	Filtru din material textil netesut sintetic filtrant la drenuri cu sau fara sprijiniri, adincime 5 m	m2			68,59
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,0710	57,66	4,094
	1711217329881	Material textil netesut sintetic netezin latime 1,5 m	m	0,8040	80,00	64,320
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0060	30,00	0,180

APROBAT:

Intocmit
SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

**Masuri profilactice de mentinere
a versantului pe teritoriul
destinat de Manastirea Sf.Femei**

**mironosite Marta si Maria in
hotarele administrativ-teritoriale
din s.Hagimus r-nul Causeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3

Retea de drenare D 9

Valoarea de deviz 295 875,33 lei

Intocmit in prețuri curente 14.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	2,200	1 050,00	2 310,00
2	TsC03B2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	8,550	1 792,00	15 321,60
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	7,000	178,17	1 247,19
4	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II	100 m3	8,620	659,98	5 689,00
5	TsC20A1	Sapatura mecanica in profile mixte, executata cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m si imprastierea lui, in teren catg. I sau II	100 m3	2,200	795,00	1 749,00
6	TsF01E	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de	m2	496,120	39,79	19 738,34

1	2	3	4	5	6	7
		4,01...6 m, între dulapi 0,00...0,20 m (Permutarea panourilor) profil D 9				
7	TsF01C	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m între maluri adincimea sapaturii de 2,01...4 m, între dulapi 0,00...0,20 m profil D9	m2	94,500	73,32	6 929,00
8	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 150 mm tub de drenaj din plastic	m	124,000	133,72	16 580,91
9		Sirma zincata d=3, 0 mm	kg	6,600	30,00	198,00
10	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	6,220	2 011,14	12 509,30
11		Element circular prefabricat pentru camine KII 10-9	buc	19,000	520,00	9 880,00
12		Element circular prefabricat pentru camine KII 10-3	buc	3,000	440,00	1 320,00
13		Placi prefabricate pentru camine KII 10	buc	4,000	650,00	2 600,00
14		Placi prefabricate pentru camine KII 10-1	buc	7,000	470,00	3 290,00
15	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B capae C)B125) - K2-60	buc	4,000	1 275,95	5 103,80
16	AcF02A	Scara cu vanguri din otel lat de 50x10 mm si trepte din otel-beton cu Dn=20 mm, pentru acces in camine din tuburi din beton	m	19,000	321,26	6 103,92
17	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	1,880	81,63	153,47

1	2	3	4	5	6	7
18	IfF32A	Element filtrant pentru drenuri agricole	m3	80,600	763,90	61 570,02
19	IfF33A2	Filtru din material textil netesut sintetic filtrant la drenuri cu sau fara sprijiniri, adincime 5 m	m2	197,000	68,59	13 512,99
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				185 806,54 58 777,96

		Total	lei	185 806,54
		Asigurarea sociala	24,00 %	14 106,71
		Cheltueli de transport	4,00 %	3 236,44
		Total	100,00 +	203 149,69
		Cheltueli de regie	14,50 %	29 456,70
		Total	100,00 +	232 606,39
		Beneficiu de deviz	6,00 %	13 956,38
		Total	100,00 +	246 562,77
		TVA	20,00 %	49 312,56
		Total deviz: Inclusiv salariu		295 875,33

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Masuri profilactice de mentinere
a versantului pe teritoriul
destinat de Manastirea Sf.Femei
mironosite Marta si Maria in
hotarele administrativ-teritoriale
din s.Hagimus r-nul Causeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-3
Retea de drenare D 9**

Intocmit in prețuri curente 14.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,460	57,66	372,484
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	397,133	57,66	22 898,689
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	130,107	57,66	7 501,969
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	97,596	57,66	5 627,385
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,068	57,66	119,241
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,630	57,66	1 247,186
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	338,520	57,66	19 519,063
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25,875	57,66	1 491,953
		Total manopera				58 777,96

Materiale:

1.	1125478	Sirma zincata d=3, 0 mm	kg	6,600	30,00	198,000
2.	122547	Element circular prefabricat pentru camine KII 10-9	buc	19,000	520,00	9 880,000
3.	1225472	Element circular prefabricat pentru camineKII 10-3	buc	3,000	440,00	1 320,000
4.	1225473	Placi prefabricate pentru camine KII/I 10	buc	4,000	650,00	2 600,000
5.	1225474	Placi prefabricate pentru camine KII/II1-10-1	buc	7,000	470,00	3 290,000
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,248	120,00	149,760
7.	14213022004622	Material filtrant	m3	84,630	220,00	18 618,600
8.	1711217329881	Material textil netesut sintetic netezin latime 1,5 m	m	158,388	80,00	12 671,040
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,094	35,00	3,290
10.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,814	100,00	81,400
11.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,444	8 000,00	3 552,000
12.	2320166200676	White spirit	kg	0,188	27,00	5,076
13.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,320	40,00	12,800
14.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,196	40,00	7,840
15.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,094	15,00	1,410
16.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,207	13,00	2,691
17.	25137366017001	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate d 150 mm	buc	14,331	12,00	171,972
18.	25212167005001	Teava din PVC d 150 mm	m	129,605	110,00	14 256,550
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	70,150	1,65	115,747
20.	26511221004022	Ciment M-400	kg	5,011	1,65	8,268
21.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	2,568	1 100,00	2 824,800
22.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,482	800,00	385,600
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,376	3,00	1,128
24.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	1,182	30,00	35,460
25.	2811236305660	Scara vang.otel lat, trepte otel rot.d 20 mm pt.camin viz	kg	285,000	20,00	5 700,000
26.	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,284	90,00	25,560
27.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	3,185	60,00	191,100
28.	28752742000001	Capac cu rama capae C)B125) - K2-60	buc	4,000	1 200,00	4 800,000
29.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,019	12,00	0,228
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,052	12,00	0,624

		Total materiale de construcții				80 910,94
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	21,888	700,00	15 321,600
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	15,998	500,00	7 999,000
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,498	500,00	1 749,000
4.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,124	60,00	7,440
5.	3410440005605	Tractor pe pneuri U-650 (65 cp) cu remorca de 3t	h-ut	56,420	300,00	16 926,000
6.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	11,756	350,00	4 114,600
		Total utilaje de construcții				46 117,64

Total	lei	185 806,54
Asigurarea sociala	24,00 %	14 106,71
Cheltueli de transport	4,00 %	3 236,44
Total	100,00 +	203 149,69
Cheltueli de regie	14,50 %	29 456,70
Total	100,00 +	232 606,39
Beneficiu de deviz	6,00 %	13 956,38
Total	100,00 +	246 562,77
TVA	20,00 %	49 312,56

Total deviz: **295 875,33**

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Masuri profilactice de mentinere a versantului pe teritoriul destinat de Manastirea Sf.Femei mironosite Marta si Maria in hotarele administrativ-teritoriale din s.Hagimus r-nul Causeni

Investitor Manastirea Sf.Femei mironosite Marta si Maria

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				

1	2	3	4	5	6	7
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3			1 050,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	500,00	1 050,000
2	TsC03B2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuaiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 792,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,5600	700,00	1 792,000
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			178,17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	178,169
4	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II	100 m3			659,98
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3200	500,00	659,977
5	TsC20A1	Sapatura mecanica in profile mixte, executata cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m si imprastierea lui, in teren catg. I sau II	100 m3			795,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5900	500,00	795,000
6	TsF01E	Sprrijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 4,01...6 m, intre dulapi 0,00...0,20 m (Permutarea panourilor) profil D 9	m2			39,79
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,6900	57,66	39,785
7	TsF01C	Sprrijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 2,01...4 m, intre dulapi 0,00...0,20 m profil D9	m2			73,32
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5800	57,66	33,443
	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,0030	90,00	0,270
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,0047	8 000,00	37,587
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0337	60,00	2,022
8	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 150 mm tub de drenaj din plastic	m			133,72
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	57,66	17,298
	25212167005001	Teava din PVC d 150 mm	m	1,0400	110,00	114,972
	25137366017001	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate d 150 mm	buc	0,1150	12,00	1,387
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	60,00	0,060
9		Sirma zincata d=3, 0 mm	kg			30,00
	1125478	Sirma zincata d=3, 0 mm	kg	1,0000	30,00	30,000
10	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			2 011,14
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	57,66	559,877
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	57,66	239,864
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 100,00	454,148
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	100,00	13,087
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	800,00	61,994
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	120,00	19,331
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,65	1,329
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	350,00	661,511
11		Element circular prefabricat pentru camine KIQ 10-9	buc			520,00
	122547	Element circular prefabricat pentru camine KIQ 10-9	buc	1,0000	520,00	520,000
12		Element circular prefabricat pentru camine KIQ 10-3	buc			440,00

1	2	3	4	5	6	7
	1225472	Element circular prefabricat pentru camineKII 10-3	buc	1,0000	440,00	440,000
13		Placi prefabricate pentru camine KII 10	buc			650,00
	1225473	Placi prefabricate pentru camine KII 10	buc	1,0000	650,00	650,000
14		Placi prefabricate pentru camine KII 10-1	buc			470,00
	1225474	Placi prefabricate pentru camine KII 10-1	buc	1,0000	470,00	470,000
15	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B capae C)B125) - K2-60	buc			1 275,95
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	57,66	47,281
	28752742000001	Capac cu rama capae C)B125) - K2-60	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	1,65	22,275
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	120,00	6,240
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	12,00	0,156
16	AcF02A	Scara cu vanguri din otel lat de 50x10 mm si trepte din otel-beton cu Dn=20 mm, pentru acces in camine din tuburi din beton	m			321,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3400	57,66	19,604
	2811236305660	Scara vang.otel lat, trepte otel rot.d 20 mm pt.camin viz	kg	15,0000	20,00	300,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8500	1,65	1,402
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	120,00	0,240
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0010	12,00	0,012
17	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			81,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,426
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	40,00	4,170
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	13,00	1,431
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	15,00	0,750
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	40,00	6,809
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,00	0,600
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	35,00	1,750
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	27,00	2,700
18	Iff32A	Element filtrant pentru drenuri agricole	m3			763,90
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,4000	57,66	80,724
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2000	57,66	242,172
	14213022004622	Material filtrant	m3	1,0500	220,00	231,000
	3410440005605	Tractor pe pneuri U-650 (65 cp) cu remorca de 3t	h-ut	0,7000	300,00	210,000
19	Iff33A2	Filtru din material textil netesut sintetic filtrant la drenuri cu sau fara sprijiniri, adincime 5 m	m2			68,59
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,0710	57,66	4,094
	1711217329881	Material textil netesut sintetic netezin latime 1,5 m	m	0,8040	80,00	64,320
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0060	30,00	0,180

APROBAT:

Intocmit
SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

**Masuri profilactice de mentinere
a versantului pe teritoriul
destinat de Manastirea Sf.Femei**

**mironosite Marta si Maria in
hotarele administrativ-teritoriale
din s.Hagimus r-nul Causeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-4

Retea de drenare D 10

Valoarea de deviz 147 575,26 lei

Intocmit in prețuri curente 14.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	1,330	1 050,00	1 396,50
2	TsC03B2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	5,970	1 791,98	10 698,10
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	10,000	178,17	1 781,69
4	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II	100 m3	6,070	659,97	4 006,00
5	TsC20A1	Sapatura mecanica in profile mixte, executata cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m si imprastierea lui, in teren catg. I sau II	100 m3	1,330	795,11	1 057,50
6	TsF01E	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de	m2	443,080	39,79	17 628,10

1	2	3	4	5	6	7
		4,01...6 m, între dulapi 0,00...0,20 m (Permutarea panourilor) profil D 10				
7	AcA08A	Montarea în pământ, în exteriorul clădirilor, a tevelor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, având diametrul de 150 mm tub de drenaj din plastic	m	74,000	133,72	9 895,08
8		Sirma zincată d=3, 0 mm	kg	3,950	30,00	118,50
9	IfF32A	Element filtrant pentru drenuri agricole	m3	48,100	763,90	36 743,40
10	IfF33A2	Filtru din material textil netesut sintetic filtrant la drenuri cu sau fără sprijiniri, adâncime 5 m	m2	118,000	68,59	8 094,07
		Total Lucrări de construcții Inclusiv salariu				91 418,94 36 704,21

		Total	lei	91 418,94
		Asigurarea socială	24,00 %	8 809,01
		Cheltuieli de transport	4,00 %	1 098,05
		Total	100,00 +	101 326,00
		Cheltuieli de regie	14,50 %	14 692,28
		Total	100,00 +	116 018,28
		Beneficiu de deviz	6,00 %	6 961,10
		Total	100,00 +	122 979,38
		TVA	20,00 %	24 595,88
		Total deviz: Inclusiv salariu		147 575,26

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Măsurile profilactice de mentinere
a versantului pe teritoriul**

Formular Nr.3

**destinat de Manastirea Sf.Femei
mironosite Marta si Maria in
hotarele administrativ-teritoriale
din s.Hagimus r-nul Causeni**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-4
Retea de drenare D 10**

Valoarea de deviz 147 575,26 lei

Intocmit in prețuri curente 14.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-4:				

Manopera:

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	305,725	57,66	17 628,104
2.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	75,718	57,66	4 365,899
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	22,200	57,66	1 280,052
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,900	57,66	1 781,694
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	202,020	57,66	11 648,473
		Total manopera				36 704,21

Materiale:

1.	1125478	Sirma zincata d=3, 0 mm	kg	3,950	30,00	118,500
2.	14213022004622	Material filtrant	m3	50,505	220,00	11 111,100
3.	1711217329881	Material textil netesut sintetic netezin latime 1,5 m	m	94,872	80,00	7 589,760
4.	25137366017001	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate d 150 mm	buc	8,553	12,00	102,636
5.	25212167005001	Teava din PVC d 150 mm	m	77,345	110,00	8 507,950
6.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,708	30,00	21,240
		Total materiale de construcții				27 451,19

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	15,283	700,00	10 698,100
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	10,805	500,00	5 402,500
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,115	500,00	1 057,500
4.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,074	60,00	4,440
5.	3410440005605	Tractor pe pneuri U-650 (65 cp) cu remorca de 3t	h-ut	33,670	300,00	10 101,000
		Total utilaje de construcții				27 263,54

Total	lei	91 418,94
Asigurarea sociala	24,00 %	8 809,01
Cheltueli de transport	4,00 %	1 098,05
Total	100,00 +	101 326,00
Cheltueli de regie	14,50 %	14 692,28

Total	100,00 +	116 018,28
Beneficiu de deviz	6,00 %	6 961,10
Total	100,00 +	122 979,38
TVA	20,00 %	24 595,88

Total deviz:

147 575,26

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Masuri profilactice de mentinere a versantului pe teritoriul destinat de Manastirea Sf.Femei mironosite Marta si Maria in hotarele administrativ-teritoriale din s.Hagimus r-nul Causeni

Investitor Manastirea Sf.Femei mironosite Marta si Maria

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3			1 050,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	500,00	1 050,000
2	TsC03B2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuaiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 791,98
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,5600	700,00	1 791,977
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			178,17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	178,169
4	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II	100 m3			659,97
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3200	500,00	659,967
5	TsC20A1	Sapatura mecanica in profile mixte, executata cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m si imprastierea lui, in teren catg. I sau II	100 m3			795,11
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5900	500,00	795,113

1	2	3	4	5	6	7
6	TsF01E	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 4,01...6 m, intre dulapi 0,00...0,20 m (Permutarea panourilor) profil D 10	m2			39,79
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,6900	57,66	39,785
7	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 150 mm tub de drenaj din plastic	m			133,72
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	57,66	17,298
	25212167005001	Teava din PVC d 150 mm	m	1,0400	110,00	114,972
	25137366017001	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate d 150 mm	buc	0,1150	12,00	1,387
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	60,00	0,060
8		Sirma zincata d=3, 0 mm	kg			30,00
	1125478	Sirma zincata d=3, 0 mm	kg	1,0000	30,00	30,000
9	Iff32A	Element filtrant pentru drenuri agricole	m3			763,90
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,4000	57,66	80,724
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2000	57,66	242,172
	14213022004622	Material filtrant	m3	1,0500	220,00	231,000
	3410440005605	Tractor pe pneuri U-650 (65 cp) cu remorca de 3t	h-ut	0,7000	300,00	210,000
10	Iff33A2	Filtru din material textil netesut sintetic filtrant la drenuri cu sau fara sprijiniri, adincime 5 m	m2			68,59
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,0710	57,66	4,094
	1711217329881	Material textil netesut sintetic netezin latime 1,5 m	m	0,8040	80,00	64,320
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0060	30,00	0,180

APROBAT:

Intocmit
SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

**Masuri profilactice de mentinere
a versantului pe teritoriul
destinat de Manastirea Sf.Femei
mironosite Marta si Maria in
hotarele administrativ-teritoriale
din s.Hagimus r-nul Causeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-5

Retea de drenare D 11

Valoarea de deviz 145 444,47 lei

Intocmit in prețuri curente 14.05.2021

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcții				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	1,380	1 050,00	1 449,00
2	TsC03B2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	5,300	1 792,00	9 497,60
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	5,000	178,17	890,85
4	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II	100 m3	5,350	660,00	3 531,00
5	TsC20A1	Sapatura mecanica in profile mixte, executata cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m si imprastierea lui, in teren catg. I sau II	100 m3	1,380	794,93	1 097,00
6	TsF01E	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 4,01...6 m, intre dulapi 0,00...0,20 m (Permutarea panourilor) profil D 11	m2	319,220	39,79	12 700,31
7	TsF01C	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 2,01...4 m, intre dulapi 0,00...0,20 m profil D11	m2	59,400	73,31	4 354,64
8	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul	m	77,000	133,72	10 296,16

1	2	3	4	5	6	7
		cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 150 mm tub de drenaj din plastic				
9		Sirma zincata d=3, 0 mm	kg	4,110	30,00	123,30
10	IfF32A	Element filtrant pentru drenuri agricole	m3	50,000	763,90	38 194,80
11	IfF33A2	Filtru din material textil netesut sintetic filtrant la drenuri cu sau fara sprijiniri, adincime 5 m	m2	123,000	68,59	8 437,05
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				90 571,71 33 557,96

		Total	lei	90 571,71
		Asigurarea sociala	24,00 %	8 053,91
		Cheltueli de transport	4,00 %	1 237,38
		Total	100,00 +	99 863,00
		Cheltueli de regie	14,50 %	14 480,14
		Total	100,00 +	114 343,14
		Beneficiu de deviz	6,00 %	6 860,58
		Total	100,00 +	121 203,72
		TVA	20,00 %	24 240,75
		Total deviz: Inclusiv salariu		145 444,47

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Masuri profilactice de mentinere
a versantului pe teritoriul
destinat de Manastirea Sf.Femei
mironosite Marta si Maria in
hotarele administrativ-teritoriale
din s.Hagimus r-nul Causeni**

Formular Nr.3

Deviz local de resurse № 2-5

Rețea de drenare D 11

Valoarea de deviz 145 444,47 lei

Intocmit în prețuri curente 14.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-5:				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	254,714	57,66	14 686,809
2.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	78,733	57,66	4 539,745
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	23,100	57,66	1 331,946
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,450	57,66	890,847
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	210,000	57,66	12 108,600
		Total manopera				33 557,96

Materiale:

1.	1125478	Sirma zincata d=3, 0 mm	kg	4,110	30,00	123,300
2.	14213022004622	Material filtrant	m3	52,500	220,00	11 550,000
3.	1711217329881	Material textil netesut sintetic netezin latime 1,5 m	m	98,892	80,00	7 911,360
4.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,279	8 000,00	2 232,000
5.	25137366017001	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate d 150 mm	buc	8,899	12,00	106,788
6.	25212167005001	Teava din PVC d 150 mm	m	80,480	110,00	8 852,800
7.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,738	30,00	22,140
8.	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,178	90,00	16,020
9.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	2,002	60,00	120,120
		Total materiale de construcții				30 934,53

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	13,568	700,00	9 497,600
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	9,960	500,00	4 980,000
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,194	500,00	1 097,000
4.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,077	60,00	4,620
5.	3410440005605	Tractor pe pneuri U-650 (65 cp) cu remorca de 3t	h-ut	35,000	300,00	10 500,000
		Total utilaje de construcții				26 079,22

Total	lei	90 571,71
Asigurarea sociala	24,00 %	8 053,91
Cheltuieli de transport	4,00 %	1 237,38
Total	100,00 +	99 863,00
Cheltuieli de regie	14,50 %	14 480,14
Total	100,00 +	114 343,14

Beneficiu de deviz	6,00 %	6 860,58
Total	100,00 +	121 203,72
TVA	20,00 %	24 240,75

Total deviz: **145 444,47**

Intocmit SRL Capital
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Masuri profilactice de mentinere a versantului pe teritoriul destinat de Manastirea Sf.Femei mironosite Marta si Maria in hotarele administrativ-teritoriale din s.Hagimus r-nul Causeni

Investitor Manastirea Sf.Femei mironosite Marta si Maria

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3			1 050,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	500,00	1 050,000
2	TsC03B2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 792,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,5600	700,00	1 792,000
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			178,17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	178,169
4	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II	100 m3			660,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3200	500,00	660,000
5	TsC20A1	Sapatura mecanica in profile mixte, executata cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m si imprastierea lui, in teren catg. I sau II	100 m3			794,93
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5900	500,00	794,928
6	TsF01E	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii	m2			39,79

1	2	3	4	5	6	7
		limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 4,01...6 m, intre dulapi 0,00...0,20 m (Permutarea panourilor) profil D 11				
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,6900	57,66	39,785
7	TsF01C	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 2,01...4 m, intre dulapi 0,00...0,20 m profil D11	m2			73,31
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5800	57,66	33,443
	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,0030	90,00	0,270
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,0047	8 000,00	37,576
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0337	60,00	2,022
8	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 150 mm tub de drenaj din plastic	m			133,72
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	57,66	17,298
	25212167005001	Teava din PVC d 150 mm	m	1,0400	110,00	114,971
	25137366017001	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate d 150 mm	buc	0,1150	12,00	1,387
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	60,00	0,060
9		Sirma zincata d=3, 0 mm	kg			30,00
	1125478	Sirma zincata d=3, 0 mm	kg	1,0000	30,00	30,000
10	Iff32A	Element filtrant pentru drenuri agricole	m3			763,90
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,4000	57,66	80,724
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2000	57,66	242,172
	14213022004622	Material filtrant	m3	1,0500	220,00	231,000
	3410440005605	Tractor pe pneuri U-650 (65 cp) cu remorca de 3t	h-ut	0,7000	300,00	210,000
11	Iff33A2	Filtru din material textil netesut sintetic filtrant la drenuri cu sau fara sprijiniri, adincime 5 m	m2			68,59
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,0710	57,66	4,094
	1711217329881	Material textil netesut sintetic netezin latime 1,5 m	m	0,8040	80,00	64,320
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0060	30,00	0,180

APROBAT:

Intocmit
SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

**Masuri profilactice de mentinere
a versantului pe teritoriul
destinat de Manastirea Sf.Femei
mironosite Marta si Maria in
hotarele administrativ-teritoriale
din s.Hagimus r-nul Causeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-6

Retea de drenare D 12

Valoarea de deviz 105 387,23 lei

Intocmit in prețuri curente 14.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	1,100	1 050,00	1 155,00
2	TsC03B2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	2,120	1 791,93	3 798,90
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	5,000	178,17	890,85
4	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II	100 m3	2,170	659,91	1 432,00
5	TsC20A1	Sapatura mecanica in profile mixte, executata cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m si imprastierea lui, in teren catg. I sau II	100 m3	1,100	795,00	874,50
6	TsF01C	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 2,01...4 m, intre dulapi 0,00...0,20 m profil D12	m2	177,000	73,34	12 981,07
7	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri	m	61,000	133,72	8 156,71

1	2	3	4	5	6	7
		de cauciuc, avind diametrul de 150 mm tub de drenaj din plastic				
8		Sirma zincata d=3, 0 mm	kg	3,280	30,00	98,40
9	IfF32A	Element filtrant pentru drenuri agricole	m3	39,400	763,90	30 097,50
10	IfF33A2	Filtru din material textil netesut sintetic filtrant la drenuri cu sau fara sprijiniri, adincime 5 m	m2	97,000	68,59	6 653,60
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				66 138,53 20 984,61

		Total	lei	66 138,53
		Asigurarea sociala	24,00 %	5 036,31
		Cheltueli de transport	4,00 %	1 184,63
		Total	100,00 +	72 359,47
		Cheltueli de regie	14,50 %	10 492,12
		Total	100,00 +	82 851,59
		Beneficiu de deviz	6,00 %	4 971,10
		Total	100,00 +	87 822,69
		TVA	20,00 %	17 564,54
		Total deviz: Inclusiv salariu		105 387,23

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Masuri profilactice de mentinere
a versantului pe teritoriul
destinat de Manastirea Sf.Femei
mironosite Marta si Maria in
hotarele administrativ-teritoriale
din s.Hagimus r-nul Causeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-6

Retea de drenare D 12

Valoarea de deviz 105 387,23 lei

Intocmit in prețuri curente 14.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-6:				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	102,660	57,66	5 919,376
2.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	62,047	57,66	3 577,630
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	18,300	57,66	1 055,178
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,450	57,66	890,847
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	165,480	57,66	9 541,577
		Total manopera				20 984,61

Materiale:

1.	1125478	Sirma zincata d=3, 0 mm	kg	3,280	30,00	98,400
2.	14213022004622	Material filtrant	m3	41,370	220,00	9 101,400
3.	1711217329881	Material textil netesut sintetic netezin latime 1,5 m	m	77,988	80,00	6 239,040
4.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,832	8 000,00	6 656,000
5.	25137366017001	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate d 150 mm	buc	7,050	12,00	84,600
6.	25212167005001	Teava din PVC d 150 mm	m	63,757	110,00	7 013,270
7.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,582	30,00	17,460
8.	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,531	90,00	47,790
9.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	5,965	60,00	357,900
		Total materiale de construcții				29 615,86

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,427	700,00	3 798,900
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	5,174	500,00	2 587,000
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,749	500,00	874,500
4.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,061	60,00	3,660
5.	3410440005605	Tractor pe pneuri U-650 (65 cp) cu remorca de 3t	h-ut	27,580	300,00	8 274,000
		Total utilaje de construcții				15 538,06

Total	lei	66 138,53
Asigurarea sociala	24,00 %	5 036,31
Cheltueli de transport	4,00 %	1 184,63
Total	100,00 +	72 359,47
Cheltueli de regie	14,50 %	10 492,12
Total	100,00 +	82 851,59
Beneficiu de deviz	6,00 %	4 971,10
Total	100,00 +	87 822,69

TVA	20,00 %	17 564,54
-----	---------	-----------

Total deviz:

**105 387,2
3**

Intocmit SRL Capital
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Masuri profilactice de mentinere a versantului pe teritoriul destinat de Manastirea Sf.Femei mironosite Marta si Maria in hotarele administrativ-teritoriale din s.Hagimus r-nul Causeni

Investitor Manastirea Sf.Femei mironosite Marta si Maria

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3			1 050,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	500,00	1 050,000
2	TsC03B2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuait cu apa, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 791,93
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,5600	700,00	1 791,934
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			178,17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	178,169
4	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II	100 m3			659,91
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,3200	500,00	659,908
5	TsC20A1	Sapatura mecanica in profile mixte, executata cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m si imprastierea lui, in teren catg. I sau II	100 m3			795,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5900	500,00	795,000
6	TsF01C	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 2,01...4 m, intre dulapi 0,00...0,20 m profil D12	m2			73,34
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5800	57,66	33,443

1	2	3	4	5	6	7
	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,0030	90,00	0,270
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,0047	8 000,00	37,605
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0337	60,00	2,022
7	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 150 mm tub de drenaj din plastic	m			133,72
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	57,66	17,298
	25212167005001	Teava din PVC d 150 mm	m	1,0400	110,00	114,972
	25137366017001	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate d 150 mm	buc	0,1150	12,00	1,387
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	60,00	0,060
8		Sirma zincata d=3, 0 mm	kg			30,00
	1125478	Sirma zincata d=3, 0 mm	kg	1,0000	30,00	30,000
9	Iff32A	Element filtrant pentru drenuri agricole	m3			763,90
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,4000	57,66	80,724
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2000	57,66	242,172
	14213022004622	Material filtrant	m3	1,0500	220,00	231,000
	3410440005605	Tractor pe pneuri U-650 (65 cp) cu remorca de 3t	h-ut	0,7000	300,00	210,000
10	Iff33A2	Filtru din material textil netesut sintetic filtrant la drenuri cu sau fara sprijiniri, adincime 5 m	m2			68,59
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,0710	57,66	4,094
	1711217329881	Material textil netesut sintetic netezin latime 1,5 m	m	0,8040	80,00	64,320
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0060	30,00	0,180

APROBAT:

Intocmit
SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.